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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  21.02.2025			               Ora: 10.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Elona Bytyqi

	2. Saranda Veselaj

	3. Artiola Gashi

	4. Arlinda Berisha

	5. Hatixhe Krasniqi

	6. Saranda Saluti

	7. Donika Kelmendi

	8. Viola Mehmeti

	9. Elsa Fatmir Mazreku

	10. Elsa Ismet Mazreku

	11. Taulant Ruhani

	12. Uvejsa Katrpare

	13. Majlinda Shala

	14. Edison Veseli

	15. Leonora Xhakolli

	16. Redon Mehani

	17. Taulanta Musliu

	18. Rinesa Haradinaj

	19. Agnesa Elshani

	20. Kaltrina Murtezi

	21. Fiona Gashi

	22. Eronita Kqiku

	23. Greta Azemi

	24. Festim Rudari

	25. Rinesa Behrami









































Kërkesat në plotësim/refuzim
	26. Zahide Fetahi
	Të përsëritet stazhi
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